



Kära vän!

Jag kommer aldrig att glömma mitt första besök i Zanzibar – en tanzanisk ö utanför Östafrikas kust. Vi besökte den enda anglikanska kyrkbyggnad som fortfarande finns kvar där. Idag tillhör 99 % av Zanzibars befolkning en annan religion. Kristna förföljs gång på gång. Vid altaret såg jag en cirkel av rödaktig marmor som symboliserade platsen där slavarna brukade piskas på öns största slavmarknad. Den utgör en ständig påminnelse om oskyldiga ungdomars, mäns och kvinnors blod som en gång färgade den dammiga marken röd. Från Zanzibar skeppades tusentals slavar runt i världen – men de flesta till mitt hemland Brasilien. Här finns också ett träkors tillverkat av det träd som växer på platsen där David Livingstones hjärta sägs vara begravt. Dr David Livingstone brann av iver att bekämpa slavhandeln och dog den 1 maj 1873 när han var i färd med att söka efter Nilens källor.

Jag kan inte motstå att bli personlig och anknyta till denna inspirerande historia när jag tänker på vad du och jag gör idag. Sjuttiofyra år och en dag efter Livingstones död föddes jag i Brasilien, den nation i Nya världen där så många slavar hamnade. Liksom han blev jag missionär och nu förenar jag mig med er och proklamerar genom Projekt Hanna att Jesus Kristus gav sitt liv på korset för att befria var och en som tror från syndens slaveri. Frälsningens mäktiga flod strömmar från hans kors och bekämpar fattigdomens och orättvisans makt och fästet för denna världens andliga slaveri – Satan själv.

För några månader sedan såg jag på nytt hur korsets kraft kan förvandla hela Östafrika. Vi reste till Zoissa, till fem byar i hjärtat av Afrika. På denna avlägsna plats fann vi 1500 kvinnor och män som dansade av glädje och lovsjöng med dessa ord: "Gud hörde plågade människors rop och genom Projekt Hanna fick vi del av hans nåd!" Sådant är hoppet, tänkte jag i mitt hjärta. Våra ögon fylldes av glädjetårar när vi såg deras hoppfulla dans och lovsång trots fattigdom och orättvisa.

Låt oss med frimodighet be för Östafrikas kvinnor. Jag är förvissad om att våra böner gör skillnad. Förtryckta kvinnor erfar sanningen i Jesu ord: *Om nu Sonen gör er fria blir ni verkligen fria* (Joh. 8:36). Låt oss därför oupphörligen be för dessa älskade kvinnor i Etiopien, Kenya, Tanzania och i hela Östafrika. Må de dansa, lovprisa och glädja sig över Herrens löfte att *han som är i er är större än den som är i världen* (1 Joh. 4:4).

Förenad med er i tron,



Marli

Marli Spieker
Projekt Hannas grundare och direktor

Översättning: Kerstin Hanberger

Vittnesbörd från lyssnare

Kenya

Flera kvinnor har besökt PHs kontor i Kenya för att visa sin tacksamhet och delge sina erfarenheter av bönesvar. En av dem berättade att hon förtröstade på Gud när det gällde sonens skolavgifter och bad att Gud skulle sörja för det. Hon fick möjlighet att låta sonen gå i skolan.

En annan kvinna vittnade om att i hennes bönegrupp hade de bett att en kvinna i gruppen skulle välsignas med ett barn. Gud besvarade deras bön och nu är kvinnan gravid. Genom TWR hade PH redan kunnat förse gruppen med en radio så deltagarna i bönegruppen lyssnar på *WoH*-programmen tillsammans.

Vi har kunnat starta två PH-bönegrupper i centrala Kenya som ett resultat av respons på *WoH*-program. Många lyssnare från avlägsna regioner, t ex Nandi Hills i Rift Valley-regionen, vill starta bönegrupper i sina områden och vi uppmuntrar dem till det. Men det är svårt för oss att besöka dem på grund av avståndet och brist på pengar.

Lyssnare söker upp oss och vill ta emot Jesus som sin personlige Frälsare medan andra vill överlåta sina liv på nytt. Under årets första kvartal överlät mer än tio personer, både män och kvinnor, sina liv åt Kristus till följd av programmen.

Etiopien

B är mamma till sju barn. Hon lider av livmoderframfall och undernäring. Hennes make var alkoholist och brukade slå henne. Efter operation har hon kunnat börja arbeta igen och kan nu försörja sina barn.

W är 40 år. Hon har fem barn och drabbades av livmoderframfall efter andra barnet. Hennes make dog och hon får slita med att sopa gatorna för att få ihop pengar till mat åt barnen. Hon väntar nu på tid för operation.

Fru S är ledare i sin synod och hon lyssnar aktivt på våra *WoH*-program. Hon berättade för oss att genom radioprogrammen blev hon inspirerad att hjälpa andra kvinnor i sitt område. Hon uppmuntrar dem att lyssna på *WoH*-programmen för att lära sig mer om Gud och hur de kan stödja sina familjer. Programmen hjälper kvinnorna i deras liv, informerar dem om vart de kan vända sig med problem som arbetslöshet, dålig ekonomi och äktenskapsbekymmer.

D och hennes bror lyssnar regelbundet på *WoH*s radioprogram på sitt språk oromo. D sjunger i sin församling och älskar att tjäna Herren. Hon saknade jobb efter avslutad skolgång och bad oss att vi skulle be för hennes framtid. Efter att vi gjort det fick hon möjlighet att börja på ett teologiskt seminarium och läsa in en akademisk examen.

Tanzania

Under en PH-konferens anförtrodde en kvinna sitt behov. Hon hade inget hem men hon litade på att Gud skulle förse henne med ett plåttak så hon kunde bygga ett hus. Efter att vi bett på konferensen, berättade hon att en "barmhärtig samarier" hade gett henne 30 takplåtar, tillräckligt för att bygga ett provisoriskt hus.

Vi bad för en kvinna vars make försummade henne och familjen. Hon fortsatte att be för honom. Hon berättade att hennes make nu kommer hem varje dag med de pengar han tjänat och ber henne använda dem till familjens uppehälle.